COMUNICADO REFERENTE À ESCOLHA DE AULA

  A Comissão do Processo Seletivo nº 01/2015, faz saber a

todos os candidatos, que a escolha de aula será dia 09 de

fevereiro de 2015, às 7h30min nas dependências da

Secretaria Municipal de Educação, no endereço: Rua Celso

Tozzo, nº 27, Centro, Cordilheira Alta/SC.

 Atenciosamente,

A COMISSÃO